
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Torneo 5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A 2210028A

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 21-10-2022 - 23-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - STEFFENATO N.

Partecipanti 15

Sito Internet

Calandri Fausto

1Calcagnile Lucio

2
Pepino Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Calandri Fausto 4.5 ITA 11.5013.008.50 11.502042 1850 2217 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 5 NC Calcagnile Lucio 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.25 1980 1795 1944 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1982

3 2 NC Pepino Enrico 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.25 2036 1841 1914 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

4 4 NC Neubauer Kai Oliver 3.0 ITA 13.0013.508.50 7.00 1997 1829 1902 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1965

5 10 NC Mazzi Leonardo 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1736 1915 1988 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2010

6 6 NC Federico Salvatore 3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 4.50 1872 1827 1899 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

7 13 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.50 1639 1905 1905 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1958

8 9 NC Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 11.5013.008.50 6.50 1782 1883 1884 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1963

9 14 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 1634 1845 1845 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2011

10 12 NC Maracci Stefano 2.5 ITA 10.0010.506.50 2.75 1669 1870 1871 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

11 3 NC Rosato Luciano 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 2020 1759 1688 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1967

12 8 NC Montesanti Marco 1.5 ITA 13.0013.508.50 1.75 1844 1827 1679 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

13 7 NC Casarosa Michele 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1850 1780 1541 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

14 11 NC Campatelli Giovanni 0.5 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1706 1876 1510 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1955

15 15 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

1 NC Calandri Fausto ITA UMB PG 2042 1850 2217 1961 M 805181 105829

5 NC Calcagnile Lucio ITA TOS PI 1980 1795 1944 1982 M 834505 127724

11 NC Campatelli Giovanni ITA TOS FI 1706 1876 1510 1955 M 832375 107988

7 NC Casarosa Michele ITA TOS PI 1850 1780 1541 1958 M 814784 103465

14 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1634 1845 1845 2011 M 28548876 184466

6 NC Federico Salvatore ITA TOS PI 1872 1827 1899 1979 M 823503 104129

13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1639 1905 1905 1958 M 2829628 162865

12 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1669 1870 1871 2004 M 2826483 163041

10 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1736 1915 1988 2010 M 2858857 174179

8 NC Montesanti Marco ITA TOS PI 1844 1827 1679 1956 M 855910 135150

4 NC Neubauer Kai Oliver ITA TOS PI 1997 1829 1902 1965 M 846074 130096

2 NC Pepino Enrico ITA PIE TO 2036 1841 1914 1972 M 810908 105390

3 NC Rosato Luciano ITA LAZ LT 2020 1759 1688 1967 M 809039 103752

9 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1782 1883 1884 1963 M 814067 103658
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Calandri Fausto 4.5 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 1

3 2 NC Pepino Enrico 3.0 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | -1

11 3 NC Rosato Luciano 2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 1

4 4 NC Neubauer Kai Oliver 3.0 ITA | 11 N 1 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | -1

2 5 NC Calcagnile Lucio 3.5 ITA | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B 1 | 1

6 6 NC Federico Salvatore 3.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 3 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | -1

13 7 NC Casarosa Michele 1.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 3 N 0 | -1

12 8 NC Montesanti Marco 1.5 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 9 B Â½ | 6 B 0 | 1

8 9 NC Tamburini Lorenzo 2.5 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 10 NC Mazzi Leonardo 3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 2 B Â½ | 1

14 11 NC Campatelli Giovanni 0.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 7 N 0 | 3 B Â½ | 12 N 0 | -1

10 12 NC Maracci Stefano 2.5 ITA | 5 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | -1

7 13 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 1

9 14 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA | 7 N 1 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 5 N 0 | -1

15 15 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

FSI - 5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A) - Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 4/15



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Calandri Fausto ITA 2042 5 4.50 3.61 0.89 1850.402217 1961 M 805181 105829

5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980 5 3.50 3.53 -0.03 1795.001944 1982 M 834505 127724

11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 5 0.50 1.46 -0.96 1876.001510 1955 M 832375 107988

7 NC Casarosa Michele ITA 1850 5 1.00 2.96 -1.96 1780.201541 1958 M 814784 103465

14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 5 2.50 1.27 1.23 1845.001845 2011 M 28548876 184466

6 NC Federico Salvatore ITA 1872 5 3.00 2.78 0.22 1827.001899 1979 M 823503 104129

13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 5 2.50 1.02 1.48 1905.001905 1958 M 2829628 162865

12 NC Maracci Stefano ITA 1669 5 2.50 1.30 1.2 1870.801871 2004 M 2826483 163041

10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 5 3.00 1.44 1.56 1915.201988 2010 M 2858857 174179

8 NC Montesanti Marco ITA 1844 5 1.50 2.63 -1.13 1827.601679 1956 M 855910 135150

4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 5 3.00 3.48 -0.48 1829.801902 1965 M 846074 130096

2 NC Pepino Enrico ITA 2036 5 3.00 3.63 -0.63 1841.801914 1972 M 810908 105390

3 NC Rosato Luciano ITA 2020 5 2.00 4.03 -2.03 1759.601688 1967 M 809039 103752

9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782 5 2.50 1.86 0.64 1883.601884 1963 M 814067 103658
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Calandri Fausto ITA 2042   |  8 NC Montesanti Marco ITA 1844 1 - 0

2 9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782   |  2 NC Pepino Enrico ITA 2036 0 - 1

3 3 NC Rosato Luciano ITA 2020   |  10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 0 - 1

4 11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706   |  4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 0 - 1

5 5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980   |  12 NC Maracci Stefano ITA 1669 1 - 0

6 13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639   |  6 NC Federico Salvatore ITA 1872 1 - 0

7 7 NC Casarosa Michele ITA 1850   |  14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 0 - 1

8 15 NC Bye ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1736   |  1 NC Calandri Fausto 1 ITA 2042 0 - 1

2 2 NC Pepino Enrico 1 ITA 2036   |  5 NC Calcagnile Lucio 1 ITA 1980 Â½ - Â½

3 4 NC Neubauer Kai Oliver 1 ITA 1997   |  13 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1639 Â½ - Â½

4 14 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1634   |  3 NC Rosato Luciano 0 ITA 2020 Â½ - Â½

5 6 NC Federico Salvatore 0 ITA 1872   |  9 NC Tamburini Lorenzo 0 ITA 1782 0 - 1

6 12 NC Maracci Stefano 0 ITA 1669   |  7 NC Casarosa Michele 0 ITA 1850 1 - 0

7 8 NC Montesanti Marco 0 ITA 1844   |  11 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1706 1 - 0

8 15 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Calandri Fausto 2 ITA 2042   |  2 NC Pepino Enrico 1.5 ITA 2036 1 - 0

2 5 NC Calcagnile Lucio 1.5 ITA 1980   |  4 NC Neubauer Kai Oliver 1.5 ITA 1997 Â½ - Â½

3 13 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1639   |  14 NC Chiari Cosimo 1.5 ITA 1634 Â½ - Â½

4 10 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1736   |  8 NC Montesanti Marco 1 ITA 1844 1 - 0

5 9 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1782   |  12 NC Maracci Stefano 1 ITA 1669 Â½ - Â½

6 3 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2020   |  6 NC Federico Salvatore 0 ITA 1872 0 - 1

7 7 NC Casarosa Michele 0 ITA 1850   |  11 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1706 1 - 0

8 15 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Neubauer Kai Oliver 2 ITA 1997   |  1 NC Calandri Fausto 3 ITA 2042 Â½ - Â½

2 13 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1639   |  5 NC Calcagnile Lucio 2 ITA 1980 Â½ - Â½

3 14 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1634   |  10 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1736 Â½ - Â½

4 2 NC Pepino Enrico 1.5 ITA 2036   |  12 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1669 1 - 0

5 8 NC Montesanti Marco 1 ITA 1844   |  9 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1782 Â½ - Â½

6 6 NC Federico Salvatore 1 ITA 1872   |  7 NC Casarosa Michele 1 ITA 1850 1 - 0

7 11 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1706   |  3 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2020 Â½ - Â½

8 15 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Calandri Fausto 3.5 ITA 2042   |  13 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1639 1 - 0

2 10 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1736   |  2 NC Pepino Enrico 2.5 ITA 2036 Â½ - Â½

3 5 NC Calcagnile Lucio 2.5 ITA 1980   |  14 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 1634 1 - 0

4 9 NC Tamburini Lorenzo 2 ITA 1782   |  4 NC Neubauer Kai Oliver 2.5 ITA 1997 Â½ - Â½

5 8 NC Montesanti Marco 1.5 ITA 1844   |  6 NC Federico Salvatore 2 ITA 1872 0 - 1

6 12 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1669   |  11 NC Campatelli Giovanni 0.5 ITA 1706 1 - 0

7 3 NC Rosato Luciano 1 ITA 2020   |  7 NC Casarosa Michele 1 ITA 1850 1 - 0

8 15 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

1 Calandri Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2217 Media: 1850.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Montesanti Marco ITA 1844 198 0.76 1 1 1

2 N 10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 306 0.86 1 2 2

3 B 2 NC Pepino Enrico ITA 2036 6 0.51 1 3 3

4 N 4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 45 0.56 Â½ 3 3

5 B 13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 403 0.92 1 4 4

3.61 4 4

2 Pepino Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1914 Media: 1841.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782 254 0.81 1 1 1

2 B 5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980 56 0.58 Â½ 1 1

3 N 1 NC Calandri Fausto ITA 2042 -6 0.49 0 1 1

4 B 12 NC Maracci Stefano ITA 1669 367 0.9 1 2 2

5 N 10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 300 0.85 Â½ 2 2

3.63 2 2

3 Rosato Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1688 Media: 1759.60 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 284 0.84 0 0 0

2 N 14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 386 0.91 Â½ 0 0

3 B 6 NC Federico Salvatore ITA 1872 148 0.7 0 0 0

4 N 11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 314 0.86 Â½ 0 0

5 B 7 NC Casarosa Michele ITA 1850 170 0.72 1 1 1

4.03 1 1

4 Neubauer Kai Oliver
NC ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1902 Media: 1829.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 291 0.85 1 1 1

2 B 13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 358 0.9 Â½ 1 1

3 N 5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980 17 0.52 Â½ 1 1

4 B 1 NC Calandri Fausto ITA 2042 -45 0.44 Â½ 1 1

5 N 9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782 215 0.77 Â½ 1 1

3.48 1 1
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

5 Calcagnile Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1944 Media: 1795.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Maracci Stefano ITA 1669 311 0.86 1 1 1

2 N 2 NC Pepino Enrico ITA 2036 -56 0.42 Â½ 1 1

3 B 4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 -17 0.48 Â½ 1 1

4 N 13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 341 0.88 Â½ 1 1

5 B 14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 346 0.89 1 2 2

3.53 2 2

6 Federico Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1899 Media: 1827.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 233 0.79 0 0 0

2 B 9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782 90 0.62 0 0 0

3 N 3 NC Rosato Luciano ITA 2020 -148 0.3 1 1 1

4 B 7 NC Casarosa Michele ITA 1850 22 0.53 1 2 2

5 N 8 NC Montesanti Marco ITA 1844 28 0.54 1 3 3

2.78 3 3

7 Casarosa Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1541 Media: 1780.20 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 216 0.78 0 0 0

2 N 12 NC Maracci Stefano ITA 1669 181 0.74 0 0 0

3 B 11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 144 0.69 1 1 1

4 N 6 NC Federico Salvatore ITA 1872 -22 0.47 0 1 1

5 N 3 NC Rosato Luciano ITA 2020 -170 0.28 0 1 1

2.96 1 1

8 Montesanti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1679 Media: 1827.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Calandri Fausto ITA 2042 -198 0.24 0 0 0

2 B 11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 138 0.69 1 1 1

3 N 10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 108 0.65 0 1 1

4 B 9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782 62 0.59 Â½ 1 1

5 B 6 NC Federico Salvatore ITA 1872 -28 0.46 0 1 1

2.63 1 1
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

9 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1884 Media: 1883.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pepino Enrico ITA 2036 -254 0.19 0 0 0

2 N 6 NC Federico Salvatore ITA 1872 -90 0.38 1 1 1

3 B 12 NC Maracci Stefano ITA 1669 113 0.65 Â½ 1 1

4 N 8 NC Montesanti Marco ITA 1844 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 -215 0.23 Â½ 1 1

1.86 1 1

10 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1988 Media: 1915.20 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rosato Luciano ITA 2020 -284 0.16 1 1 1

2 B 1 NC Calandri Fausto ITA 2042 -306 0.14 0 1 1

3 B 8 NC Montesanti Marco ITA 1844 -108 0.35 1 2 2

4 N 14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 102 0.64 Â½ 2 2

5 B 2 NC Pepino Enrico ITA 2036 -300 0.15 Â½ 2 2

1.44 2 2

11 Campatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1510 Media: 1876.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 -291 0.15 0 0 0

2 N 8 NC Montesanti Marco ITA 1844 -138 0.31 0 0 0

3 N 7 NC Casarosa Michele ITA 1850 -144 0.31 0 0 0

4 B 3 NC Rosato Luciano ITA 2020 -314 0.14 Â½ 0 0

5 N 12 NC Maracci Stefano ITA 1669 37 0.55 0 0 0

1.46 0 0

12 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1871 Media: 1870.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980 -311 0.14 0 0 0

2 B 7 NC Casarosa Michele ITA 1850 -181 0.26 1 1 1

3 N 9 NC Tamburini Lorenzo ITA 1782 -113 0.35 Â½ 1 1

4 N 2 NC Pepino Enrico ITA 2036 -367 0.1 0 1 1

5 B 11 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 -37 0.45 1 2 2

1.3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - A (2210028A)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

13 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1905 Media: 1905.00 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Federico Salvatore ITA 1872 -233 0.21 1 1 1

2 N 4 NC Neubauer Kai Oliver ITA 1997 -358 0.1 Â½ 1 1

3 B 14 NC Chiari Cosimo ITA 1634 5 0.51 Â½ 1 1

4 B 5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980 -341 0.12 Â½ 1 1

5 N 1 NC Calandri Fausto ITA 2042 -403 0.08 0 1 1

1.02 1 1

14 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1845 Media: 1845.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Casarosa Michele ITA 1850 -216 0.22 1 1 1

2 B 3 NC Rosato Luciano ITA 2020 -386 0.09 Â½ 1 1

3 N 13 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 -5 0.49 Â½ 1 1

4 B 10 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 5 NC Calcagnile Lucio ITA 1980 -346 0.11 0 1 1

1.27 1 1

15 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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